“乾元”信托受益权转让型理财产品 2011 年第 8 期

人民币理财产品提前兑付的公告

尊敬的客户：

根据《“乾元”信托受益权转让型理财产品 2011 年第 8期人

民币理财产品说明书》，我行于 2011 年 4 月 7 日－2011 年 4 月

13 日发行了规模为 2亿元的 “乾元”信托受益权转让型理财产

品 2011 年第 8期人民币理财产品（产品简称：稳盈-腾晖科技产

品），本理财产品于2011年4月14日成立，实际募集金额为20000

万元，拟定投资到期日为 2013 年 3 月 30 日，同时产品存续届满

1年，建行银行有权利但无义务提前终止本理财产品。

为节约财务成本，根据《信托贷款合同》（编号：国元信贷

字【2011】第 019 号），本产品借款人江苏腾晖电力科技有限公

司（现在更名为“中利腾晖光伏科技有限公司”）向安徽国元信

托有限责任公司申请于 2013 年 2 月 5 日提前归还信托贷款，安

徽国元信托有限责任公司同意该申请并拟于 2013 年 2 月 5 日向

我行分配信托利益，因此，我行将于 2013 年 2 月 5 日后 10 个工

作日内提前终止本产品，提前兑付本产品投资者本金和收益。

本产品属于非保本浮动收益型产品，预期兑付收益率同产品

说明书预定的预期最高年化收益率（如果兑付收益率低于预期，

我行将另行公告）：

1.高资产净值客户购买金额 10 万-50 万（不含 50 万元）：

5.8％/年；

2.高资产净值客户购买金额 50 万元以上（含 50 万元）：6％

/年；

3.法人客户：6％/年。

本产品累计实现的投资收益为 8%/年，产品销售管理费率

1.2%/年，托管费率为 0.1%/年，信托报酬和信托税费为 0.5%/

年，扣除投资者收益后投资收益计入本产品的管理费。

特此公告

                          中国建设银行苏州分行

            二○一三年一月二十五日